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
cozinha planejada, lavanderia, aquecimento a gás, 02 vagas de garagem + condomínio). REF.: 1288.
R$ 1.500,00 – Av Capitão Índio Bandeira n. 1980 – apto 04 – Centro (02 Suíte, cozinha, sala, copa, 
lavanderia, despensa, WC, 01 vaga de garagem, condomínio R$ 160,00) + Seguro. REF.: 1312.
R$ 1.500,00 – Rua Araruna n. 1317 – Centro – Sobreloja (01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha/
copa, lavanderia, banheiro social, despensa, garagem ampla, sem condomínio)
R$ 1.300,00 - Rua Ulisses Guimarães n. 589 - Jardim Batel (02 dormitórios com roupeiros, sala/
cozinha com armários e fogão de indução, WC /lavanderia, garagem + condomínio). REF.: 1453.
R$ 1.300,00 - Rua Laurindo Borges N. 1567 - Apto 01 - Arpoador (01 suíte, 01 dormitório, sala, 
cozinha com armários, lavanderia, 01 vaga de garagem + condomínio +/- 200,00 R$). REF.: 606.
R$ 1.200,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 102 – Centro (03 dor-
mitórios, sala, cozinha, 01 bwc social e 01 lavabo, lavanderia, 01 vaga de garagem (rotativa) + con-
domínio). REF: 218.
R$ 1.200,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 202 – Centro (03 dor-
mitórios, sala, cozinha, 01 bwc social e 01 lavabo, lavanderia, 01 vaga de garagem (rotativa) + con-
domínio). REF: 222.
R$ 1.100,00– Av. Guilherme de Paula Xavier n. 860 – Apto 35 – Res. Unique – (Loft com moveis 
(cozinha planejada, armário de quarto/sala), banheiro social, 01 vaga de garagem + condomínio). 
REF.: 659.
R$ 1.000,00 – Rua Flavio Paula Emer nº 110 (Apartamento Sobreloja) – Jardim Maia (03 dormitóri-
os, sacada, sala, cozinha, bwc social, lavanderia, garagem, portão eletrônico + seguro). REF.: 362.
R$ 780,00 - Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 - Apto 101 - Térreo (02 dormitórios, sala/
cozinha, WC, lavanderia, 01 vaga garagem + condomínio +/- 200,00 R$). REF.: 788.
R$ 730,00 - Av. Comendador Norberto Marcondes N. 574 - Apto 203 - (01 dormitório, sala, copa, 
cozinha, WC, lavanderia, 01 vaga de garagem + condomínio +/- 250,00 R$). REF.: 703.
R$ 650,00 - Rua Daniel Mota Cordeiro n. 192 - Jardim Milton Luiz Pereira - (02 dormitórios, sala, 
cozinha, WC, lavanderia, sacada, garagem 02 carros)
R$ 600,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 301 – Centro (01 dormitório, 
sala, cozinha, bwc social, lavanderia, sem garagem + condomínio). REF.: 223.

R$ 2.000,00 - Rua Pedro Massareto N. 590 - Jardim Flora 02 (01 suíte, 02 dormitórios, sala, copa, 
cozinha, WC, lavanderia, portão eletrônico, churrasqueira) + Seguro.
R$ 1.500,00 - Rua Santa Cruz n. 1285 - Centro (01 suíte com roupeiro, 01 dormitório, sala, copa, 
banheiro social, cozinha com armários, lavanderia, garagem e quintal amplo) + Seguro
R$ 1.500,00 – Rua Segismundo Staniszewski n. 282 – Jardim Vitoria Regia (01 suíte, 02 dor-
mitórios, sala, copa, cozinha, banheiro social, lavanderia, garagem com portão eletrônico, quintal 
amplo + seguro)
R$ 1.100,00 - Av Jose Wierchon n. 3562/B - Jardim Albuquerque (01 suíte, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, WC, lavanderia, garagem, portão eletrônico + seguro)
R$ 1.000,00 - Av. Jose Wierchon n. 4136 A - (01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha, WC, lavan-
deria, garagem) + Seguro. REF: 1439.
R$ 1.000,00 - Rua Sócrates Stamato n. 16 - Jardim Capricórnio (02 dormitórios, sala, WC, coz-
inha, lavanderia, garagem com portão eletrônico, ar condicionado + seguro). REF.: 1452.
R$ 900,00 - Rua São Jose n. 3186 - Jardim Cidade Alta 02 (02 dormitórios, sala, cozinha, WC, 
lavanderia, garagem s/cobertura, Imóvel Novo + seguro). REF.: 1424.
R$ 830,00 - Rua Prefeito D Paula Xavier N. 600 - Casa 04 (02 dormitórios, sala, cozinha, wc, 
lavanderia, garagem - condomínio fechado) + Seguro. REF.: 427.
R$ 800,00 - Rua Topázio n. 130 - Jardim Diamante Azul (02, dormitórios, sala, cozinha, WC, la-
vanderia, garagem) + Seguro. REF.: 1445
R$ 750,00 – Rua Damasco nº 274 – Jardim Vila Nova (02 dormitórios, sala, cozinha, copa, ban-
heiro social, lavanderia e garagem) + Seguro. REF.: 34.
R$ 600,00 – Rua Peabiru n. 279 – Centro – Casa de Madeira (02 dormitórios, sala/copa, cozinha, 
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